
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 22.08 do 28.08.2022 r.

PONIEDZIAŁEK 22.08.2022r.  Wspomnienie Najśw. Maryi Panny, Królowej    
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ O dar nieba dla + siostry Marii Eweliny Szuba 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + siostry Marii Eugenii Schweda 
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + mamy Alicji Kontny w roczn. śmierci oraz +

ojca Bogdana Kontny w 3 roczn. śmierci   
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Jerzego Wawrzyńczyk na pamiątkę jego urodzin

– o dar życia wiecznego      
WTOREK 23.08.2022r.      
6:30 (filia)  Za dobrodziejów parafii i klasztoru  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego  za ++ Augustyna, Hildegardę, Jerzego Wacławek, Adolfa

Kot oraz za ++ z rodziny Wacławek, Kot, Hanysek, Klonek
2/ O dar życia wiecznego dla + Karola Gierak – int. od kuzyna Leszka z rodziną jako

dar wieńca
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem  za  odebrane  łaski  z  okazji  60-tych  urodzin  Ewy,  z  prośbą  o
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

2/ Przez wstawiennictwo św. J. B. Molla, św. Rity, św. Judy Tadeusza, Matki Bożej
Uzdrowienie  Chorych  o  cud  przemiany  życia  dla  Beaty  i  Rafała  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla ich dzieci Julii, Jakuba i Zuzanny.  

ŚRODA 24.08.2022r. ŚWIĘTO ŚW. BARTŁOMIEJA, APOSTOŁA
6:30 (filia)  Za ++ współbraci zakonnych i ++ siostry Służebniczki 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zbawienia dla + teściowej Antoniny Caban w kolejną

rocznicę śmierci, + teścia Jana, męża Józefa, szwagra Stanisława i za dusze w czyśćcu
cierpiące

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  ++  rodziców  Marii  i  Joachima  Dworaczek  –
intencja od syna 

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Rudolfa Rupik w 40 dzień po śmierci,  za ++
rodziców Jana i Gertrudę Rupik, + męża Eryka Stanusz i dusze w czyśćcu cierpiące 

CZWARTEK 25.08.2022r.  
6:30 (filia) O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Romana na pamiątkę 70 urodzin, za jego ++

rodziców, teściów i pokrewieństwo z obu stron 
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Jana Skrzypulec jako dar wieńca od kuzynki

Teresy
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Henryka Buchta na pamiątkę urodzin oraz

za ++ z rodziny 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Anny Sikora jako dar wieńca

od przyjaciół
PIĄTEK  26.08.2022r.  UROCZYSTOŚĆ  NAJŚWIĘTSZEJ   MARYI   PANNY

CZĘSTOCHOWSKIEJ
6:30  (filia) Za wszystkich pielgrzymujących do M.B. Częstochowskiej
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia  wiecznego dla  + matki Rozalii  Moczko,  + ojca

Stefana i dusze w czyśćcu cierpiące



11:00 1/ Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Bożej  Częstochowskiej  za  dar  życia,
powołania  i wszystkie odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i dalszą opiekę
Bożą dla Siostry Marii Adriany z okazji jubileuszu 50 – lecia ślubów zakonnych oraz
za jej bliskich, kapłanów, współsiostry i tych, których Pan Bóg stawia na drodze jej
życia

2/ O  wieczną  szczęśliwość  dla  ++  rodziców,  siostry  i  szwagra
Siostry Marii Adriany

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +  Brunona Markusik na pamiątkę jego urodzin
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Stefana  w  roczn.  urodzin,  +  syna  Jana,  ++

rodziców Piotra i Helenę, ++ teściów Gerarda i Marię, ++ z pokrewieństwa z obu
stron, ++ Ojców i Braci Kamilianów, ++ sąsiadów i dusze w czyśćcu cierpiące

SOBOTA 27.08.2022r.   Wspomnienie św. Moniki
6:30 (filia) Za żyjących i ++ parafian
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo św. Kamila i Matki Bożej Uzdrowienie

Chorych, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże
błogosławieństwo z okazji 97 roczn. urodzin Michała Lipka

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo św. Kamila i Matki Bożej Uzdrowienie
Chorych,  z  podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z  prośbą o dalsze  dla
Teresy, Henryka, dzieci oraz pokrewieństwo

12:00 (filia) ślub: Małek Natalia – Sławomir Polka Przeworski
13:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i

św.  Kamila,  z  podziękowaniem  za  przeżyte  20  lat  w  małżeństwie,  za  wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne
lata życia dla małżonków Anny i Rafała Wierzchowskich oraz o Boże błogosławieństwo
dla dzieci: Julii, Karoliny, Marysi, Jasia i Stasia

14:00 (filia) ślub: Aleksandra Trybel – Mateusz Sówka
14:00 (parafia) Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za 50 lat małżeństwa  Ireny

i Bronisława Klimek, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski na
dalsze lata. Te Deum

17:30 Różaniec
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + Krystyny Albrecht jako pamiątka urodzin i za ++ z obu

stron
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  Dorotę  Jachimowską  i  Adama  Nagły  w  kolejną

rocznicę  odejścia  do  Pana;  za  ++  z  rodzin  Jachimowski  i  Nagły,  ++  rodziców,
rodzeństwo, bratanicę Aleksandrę, siostrzeńca Henryka, ++ bratowe, ++ szwagrów,
za ++ Rufina i jego rodziców, ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze w czyśćcu
cierpiące – o ich wybawienie      

NIEDZIELA 28.08.2022r. XXII NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące  
7:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców  Annę  i  Józefa  Krogulec,  siostrę  Luizę,

dziadków Zofię i Stanisława Haba, Franciszka i Władysławę Krogulec – o dar nieba dla
nich

9:00 O dar wiecznej szczęśliwości dla ++ działkowców i ++ rodzin ROD -Wyzwolenie 
10:30 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  Bronisławę  Lazar  w  100  roczn.  urodzin  -  o  dar  życia

wiecznego dla niej
12:00 W intencji rocznego dziecka Doriana, za jego rodziców i chrzestnych 
14:00  Przez wstawiennictwo J.B. Molla w intencji małżeństw i rodzin obchodzących w tym

miesiącu  swoją  rocznicę:  o  Boże  błogosławieństwo  dla  rocznego  dziecka  Laury
Czarneckiej, za jej rodziców i chrzestnych    

16:30  Nieszpory
17:00 O dar nieba i radość wieczną dla + syna Damiana, + męża Jerzego, ++ rodziców z obu

stron, ++braci, + babcię Mariannę, wujka Alojzego i chrześniaka Marka   
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